
令和３年１０月吉日 

お 客 様 各 位 

石巻信用金庫 

理 事 長 明 石  圭 生 

 

女川支店の窓口営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫｢女川支店｣は、令和３年１２月１日(水)より、以下のとおり営業時間

を変更させていただきます。 

 当金庫では、引き続きお客様のお役に立てるよう、質の高いサービスの提供に努め

てまいりますのでよろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

女川支店 窓口営業時間 

変更前 変更後 

平日９ :００～１５ :００ 

平日 午前の部  ９：００～１１：３０ 

 午後の部 １２：３０～１５：００ 

１１：３０～１２：３０は昼休み（窓口閉鎖）とさせていただきます。 

※ATM コーナーの営業時間は変更ございません（昼休みに伴う休止はございません）。 

 

※上記昼休み時間帯につきましては、最寄りの店舗をご利用ください。 

最寄りの店舗（昼休み（窓口閉鎖）はございません） 

鹿妻支店 石巻市鹿妻南 3－1－43     TEL ０２２５－９３－２５４１ 

 

お問い合わせ先 女川支店 TEL：０２２５－５３－２１０４ 

 

 


